

Billetkontoret A/S

Vesterbrogade 112 B, 1620 København V
CVR-nr. 13 45 15 32

Årsrapport for regnskabsåret 01.05.17 - 30.04.18

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 08.08.18

Jesper Schou
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16 - 27

Selskabet

Billetkontoret A/S
Binavn: Deres Rejsebureau A/S, Ticket2Travel A/S
Vesterbrogade 112 B
1620 København V
Danmark
Telefon: 36 90 30 00
Hjemmeside: www.billetkontoret.dk
Hjemsted: København
CVR-nr.: 13 45 15 32
Regnskabsår: 01.05 - 30.04

Direktion

Carsten Lindholm Pedersen

Bestyrelse

Jesper Schou, formand
Kim Gerdes
Stig Myken
Peter Børge Kisbye
Mads Kjær Clausen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.05.17 - 30.04.18 for Billetkontoret A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.04.18 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.05.17 - 30.04.18.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København V, den 20. juni 2018

Direktionen

Carsten Lindholm Pedersen

Bestyrelsen

Jesper Schou
Formand

Kim Gerdes

Stig Myken

Peter Børge Kisbye

Mads Kjær Clausen

HOVED- OG NØGLETAL

Hovedtal

Beløb i t.DKK	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
<i>Resultat</i>					
Bruttofortjeneste	25.261	22.961	22.198	18.659	18.015
Indeks	140	127	123	104	100
Resultat af primær drift	6.956	6.392	6.495	4.174	3.152
Indeks	221	203	206	132	100
Finansielle poster i alt	-230	326	-221	181	-194
Indeks	119	-168	114	-93	100
Årets resultat	5.338	5.223	4.776	3.254	2.375
Indeks	225	220	201	137	100
<i>Balance</i>					
Samlede aktiver	53.199	46.989	44.155	39.456	35.645
Indeks	149	132	124	111	100
Egenkapital	15.372	15.235	14.373	12.456	11.479
Indeks	134	133	125	109	100

Nøgletal

2017/18 2016/17 2015/16 2014/15 2013/14

Rentabilitet

Egenkapitalens forrentning	35%	35%	36%	27%	22%
----------------------------	-----	-----	-----	-----	-----

Øvrige

Antal medarbejdere (gns.)	29	27	26	29	31
---------------------------	----	----	----	----	----

Definitioner af nøgletal

Egenkapitalens forrentning:	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
-----------------------------	---

Nøgletallene er beregnet efter Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger.

Væsentligste aktiviteter

Billetkontoret A/S leverer flyrejser, hotelovernatninger og andre rejsearrangementer til et par hundrede danske rejsebureauer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.17 - 30.04.18 udviser et resultat på DKK 5.338.493 mod DKK 5.223.220 for tiden 01.05.16 - 30.04.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 15.371.663.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret udstedt flybilletter for en værdi af t.DKK 693.615 mod t.DKK 625.308 sidste år, svarende til en stigning på 10,9%.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventning til det kommende år, ligger på linje med det indeværende. Kapaciteten i selskabet tilpasses løbende, således vi hele tiden kan imødekomme konkurrencesituationen i de kommende år.

Videnressourcer

IT-udvikling er essentielt for vores forretning, og fokus herpå er stor, såvel på videreudvikling af eksisterende platforme, som på udvikling af nye.

IT-mæssigt har vi primært brugt udviklingsressourcerne på en ny hotel booking side for agenter med søgning på 6 hotel-bedbanks, hvor Expedia nu også er inkluderet.

Samtidig arbejder vi med at agenter kan sammenligne priser på GDS udstedte billetter med NDC, samt få disse udstedt uden ekstra surcharge fra airline.

Vi har også fastholdt en høj bemanning i vores helpdesk funktioner, som er et af de væsentlige steder, hvor vi adskiller os fra konkurrenterne.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Filialer i udlandet

Selskabet har en filial i Skt. Petersborg og en filial i Sverige.

Egne kapitalandele

Egne kapitalandele består af:

	Antal	Nominal værdi DKK	Procent af kapital
Beholdning af egne kapitalandele pr. 01.05.17	52	26.000	4,4%
Beholdning af egne kapitalandele pr. 30.04.18		26.000	4,4%

Ledelsen forventer at annullere selskabets egne kapitalandele i regnskabsåret 2018/19.

Resultatopgørelse

Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
	25.261.235	22.960.710
	25.261.235	22.960.710
1	-18.236.143	-16.379.064
	7.025.092	6.581.646
	-69.556	-189.162
	6.955.536	6.392.484
2	-49.594	-32.333
3	296.692	473.370
	-476.777	-115.122
	-229.679	325.915
	6.725.857	6.718.399
4	-1.387.364	-1.495.179
	5.338.493	5.223.220
Forslag til resultatdisponering		
	5.371.663	5.235.411
	-33.170	-12.191
	5.338.493	5.223.220

	30.04.18	30.04.17
Note	DKK	DKK
PASSIVER		
Selskabskapital	585.000	585.000
Overført resultat	9.415.000	9.415.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.371.663	5.235.411
Egenkapital i alt	15.371.663	15.235.411
Selskabsskat	1.471.129	1.493.179
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.471.129	1.493.179
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.847.595	3.738.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.182.020	19.215.028
Selskabsskat	43.179	1.546.166
Anden gæld	3.992.120	4.380.500
Periodeafgrænsningsposter	3.291.636	1.380.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.356.550	30.260.023
Gældsforpligtelser i alt	37.827.679	31.753.202
Passiver i alt	53.199.342	46.988.613

- 8 Eventualforpligtelser
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret
Egenkapitalopgørelse for 01.05.16 - 30.04.17			
Saldo pr. 01.05.16	585.000	9.415.000	4.373.400
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder	0	12.191	0
Betalt udbytte	0	0	-4.373.400
Forslag til resultatdisponering	0	-12.191	5.235.411
Saldo pr. 30.04.17	585.000	9.415.000	5.235.411
Egenkapitalopgørelse for 01.05.17 - 30.04.18			
Saldo pr. 01.05.17	585.000	9.415.000	5.235.411
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder	0	33.170	0
Betalt udbytte	0	0	-5.235.411
Forslag til resultatdisponering	0	-33.170	5.371.663
Saldo pr. 30.04.18	585.000	9.415.000	5.371.663

	2017/18 DKK	2016/17 DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	17.114.805	15.353.547
Pensioner	565.183	495.800
Andre omkostninger til social sikring	93.724	87.192
Andre personaleomkostninger	462.431	442.525
I alt	18.236.143	16.379.064
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	29	27

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	-47.667	-26.558
Nedskrivning på kapitalandele	-1.927	-5.775
I alt	-49.594	-32.333

3. Finansielle indtægter

Renter, tilknyttede virksomheder	153.400	216.721
Renteindtægter i øvrigt	108.612	0
Valutakursreguleringer	0	53.303
Øvrige finansielle indtægter	34.680	203.346
I alt	296.692	473.370

	2017/18 DKK	2016/17 DKK
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.471.129	1.493.179
Årets regulering af udskudt skat	11.031	2.000
Regulering af skat fra tidligere år	-94.796	0
I alt	1.387.364	1.495.179

5. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 01.05.17	1.069.778
Afgang i året	-19.404
Kostpris pr. 30.04.18	1.050.374
Af- og nedskrivninger pr. 01.05.17	-969.357
Afskrivninger i året	-69.556
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	19.404
Af- og nedskrivninger pr. 30.04.18	-1.019.509
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.18	30.865

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Beløb i DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris pr. 01.05.17	3.065.446
Kostpris pr. 30.04.18	3.065.446
Af- og nedskrivninger pr. 01.05.17	-4.059.202
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder	33.170
Nedskrivninger i året	-1.933
Årets resultat fra kapitalandele	-47.662
Negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.010.181
Af- og nedskrivninger pr. 30.04.18	-3.065.446
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.18	0

7. Finansielle anlægsaktiver i øvrigt

Beløb i DKK	Deposita
Kostpris pr. 01.05.17	791.096
Tilgang i året	62.094
Kostpris pr. 30.04.18	853.190

8. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 54, i alt t.DKK 322.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 37, i alt t.DKK 112.

Garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet en garanti på t.DKK 1.509 overfor udenlandske samarbejdspartnere.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet JSchou Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for rejsegarantifonden er der stillet sikkerhed i depot og sikringskonto på i alt t.DKK 1.637.

Til sikkerhed for eventuelt mellemværende med Nykredit, er der stillet sikkerhed i indestående på i alt t.DKK 1.228.

10. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har ændret regnskabspraksis på følgende områder:

Præsentation af indtægter i resultatopgørelsen

Ledelsen har i år ændret regnskabspraksis for indregning af viderefakturering. Ændringen af regnskabspraksis har medført en reduktion i henholdsvis omsætning og vareforbrug. Det er ledelsens vurdering, at ændringen af regnskabspraksis medfører, at årsregnskabet giver et mere retvisende billede.

Sammenligningstal er ændret i overensstemmelse med den nye praksis. Den ændrede praksis indebærer ingen påvirkning af årets resultat, egenkapital og balancesum.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**VALUTA**

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

Ved indregning af integrerede udenlandske enheder omregnes monetære poster til balance-dagens kurs. Ikke monetære poster omregnes til kursen på anskaffelsestidspunktet eller på tidspunktet for efterfølgende op- eller nedskrivning af aktivet. Resultatopgørelsens poster omregnes til transaktionsdagens kurs, idet poster afledt af ikke monetære poster dog omregnes til historiske kurser for den ikke monetære post.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

RESULTATOPGØRELSE**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Andre driftsindtægter**

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Vareforbrug**

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

For kapitalandele i dattervirksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta, gevinster og tab på andre værdipapirer og kapitalandele m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Tilgodehavender, der anses for at være en del af den samlede investering i de pågældende virksomheder, nedskrives med en eventuel resterende negativ indre værdi. Øvrige tilgodehavender hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet vurderes uerholdeligt. Der indregnes kun en hensat forpligtelse til at dække den resterende negative indre værdi i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Gevinster eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som selskabet har til hensigt at beholde til udløb, er klassificeret som anlægsaktiver og måles til amortiseret kostpris.

Andre værdipapirer måles til dagsværdi svarende til kursværdien på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Anskaffelses- og afståelsessummer for egne kapitalandele samt udbytte fra disse indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl Verner Christiansen

Revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: CVR:32895468-RID:128437255512

IP: 212.98.xxx.xxx

2018-08-09 09:02:04Z

NEM ID 

Mads Kjær Clausen

Bestyrelse

På vegne af: Billetkontoret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-322806029491

IP: 77.66.xxx.xxx

2018-08-09 09:04:42Z

NEM ID 

Peter Børge Kisbye

Bestyrelse

På vegne af: Billetkontoret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-472136509813

IP: 80.63.xxx.xxx

2018-08-09 09:16:07Z

NEM ID 

Carsten Lindholm Pedersen

Direktion

På vegne af: Billetkontoret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-890779023490

IP: 77.66.xxx.xxx

2018-08-09 09:33:01Z

NEM ID 

Kim Gerdes

Bestyrelse

På vegne af: Billetkontoret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-153541045824

IP: 77.66.xxx.xxx

2018-08-09 09:45:07Z

NEM ID 

Stig Myken

Bestyrelse

På vegne af: Billetkontoret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-092569535910

IP: 212.98.xxx.xxx

2018-08-09 13:30:21Z

NEM ID 

Jesper Schou

Bestyrelse

På vegne af: Billetkontoret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-897164132266

IP: 5.103.xxx.xxx

2018-08-10 11:38:43Z

NEM ID 

Jesper Schou

Dirigent

På vegne af: Billetkontoret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-897164132266

IP: 5.103.xxx.xxx

2018-08-10 11:38:43Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>